

ÅRSREDOVISNING

för

Apoproffs Sverige AB

Org.nr. 556909-3957

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fabian Amiri, Styrelseledamot
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall med inriktning mot både den nationella och internationella marknaden tillhandahålla varor och tjänster inom läkemedelsområdet samt bedriva konsultativ verksamhet inom vård, utbildning och personalbemanning. Bolaget skall även äga , förvalta och bedriva handel med värdepapper.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	671 569	2 697 726	156 021	540 000
Resultat efter finansiella poster	2 882 202	3 852 361	15 579 652	699 718
Soliditet (%)	95,36	79,66	93,34	37,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av en nedgång i antalet fakturerbara konsulttimmar. Denna utveckling förklaras av att efterfrågan från dotterbolagen har minskat, då dessa under året har rekryterat intern kompetens för tjänster som tidigare utförts av Apoproffs Sverige AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 994 412	3 009 228	14 053 640
Balanseras i ny räkning		3 009 228	<u>-3 009 228</u>	<u>0</u>
Årets resultat			<u>2 995 611</u>	<u>2 995 611</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 003 640</u>	<u>2 995 611</u>	<u>17 049 251</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	14 003 640
Årets resultat	<u>2 995 611</u>
	16 999 251

Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>16 999 251</u>
	16 999 251

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Apoproffs Sverige AB

Org.nr. 556909-3957

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 569	2 697 726
Övriga rörelseintäkter		<u>7 291</u>	<u>312 014</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		678 860	3 009 740
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 445	-35 263
Personalkostnader	2	<u>-210 272</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-373 717	-35 263
Rörelseresultat		305 143	2 974 477
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 483 333	1 785 413
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352 181	522 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-258 455</u>	<u>-1 429 655</u>
Summa finansiella poster		2 577 059	877 884
Resultat efter finansiella poster		2 882 202	3 852 361
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>265 000</u>	<u>-520 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		265 000	-520 000
Resultat före skatt		3 147 202	3 332 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 591	-323 133
Årets resultat		<u>2 995 611</u>	<u>3 009 228</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	97 000	108 443
Fordringar hos koncernföretag	4	13 701 250	14 829 675
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>1 022 500</u>	<u>32 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 820 750	14 970 618
Summa anläggningstillgångar		14 820 750	14 970 618
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 524 013	2 962 635
Övriga fordringar		138 144	1 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>35 750</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 662 157	3 000 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 573 076</u>	<u>1 343 848</u>
Summa kassa och bank		2 573 076	1 343 848
Summa omsättningstillgångar		4 235 233	4 344 204
SUMMA TILLGÅNGAR		19 055 983	19 314 822

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	14 003 640	10 994 412
Årets resultat	2 995 611	3 009 228
Summa fritt eget kapital	16 999 251	14 003 640
Summa eget kapital	17 049 251	14 053 640
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 415 000	1 680 000
Summa obeskattade reserver	1 415 000	1 680 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 410	0
Skatteskulder	360 172	218 161
Övriga skulder	193 150	3 338 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	591 732	3 581 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 055 983	19 314 822

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 443	108 443
Valutaomräkning	<u>-11 443</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	97 000	108 443
Redovisat värde	<u>97 000</u>	<u>108 443</u>

Not 4 Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 829 675	528 600
Tillkommande fordringar	277 375	14 301 075
Reglerade fordringar	-1 187 875	0
Valutaomräkning	<u>-217 925</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	13 701 250	14 829 675
Redovisat värde	<u>13 701 250</u>	<u>14 829 675</u>

NOTER

Not 5 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 500	390 500
Inköp	1 016 600	10 000
Försäljningar	<u>-26 600</u>	<u>-368 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 022 500	32 500
Redovisat värde	<u>1 022 500</u>	<u>32 500</u>

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fabian Amiri

Fabian Amiri

Verkställande direktör

2025-06-10